现将所后勤支撑系统情况公布如下：

维修及环卫工程部：
负责人：刘树发、于光军

联系电话：4484

服务内容：所内高低压运行、维修，门窗维修更新，所内环境卫生及各楼层的卫生的清扫工作，客、货电梯运行及故障保修等。

工作地点：所高压配电室，各低压配电室，所区，所内电梯及机房。

供暖通风及净化工程服务部

负责人：卞长生、王树歧

联系电话：4427、4323

服务内容：1、3、4、7号冷水机组的运行维护及检修，冬季所区及合同区域的供暖工作，所区给排水设施的运行维护及检修。

工作地点：1、3、4、7号冷水机房，锅炉房，所区。
    水气处理及环保工程服务部

    负责人：刘任重
    联系电话：4233

    服务内容：保证1、2、3、4号楼科研用纯水、软化水正常供应。

    工作地点：1#水站、1#楼5、7层水站、2#水站。

    医务室

    负责人：郭世宜

    联系电话：4758

服务内容：全所职工的体检及疾病预防工作。

工作地点：医务室

    研究生公寓

    负责人：蔡文玉

    联系电话：4975

    服务内容：所内研究生及研究生的亲属来所期间的住宿工作，解决部分来所合作人员的住宿问题。

    工作地点：研究生公寓
    青年公寓

    负责人：李起荣

    联系电话：4434

    服务内容：解决所内单身职工、已婚研究生及未分房且家住较远的已婚职工的住宿问题。

    工作地点：青年公寓

     大食堂

     负责人：孙兰亭

     联系电话：4974

     服务内容：解决所内职工的就餐问题。
     工作地点：食堂

    小食堂

    负责人：王宝珍

    联系电话：4977

    服务内容：解决所内职工的就餐问题。

    工作地点：食堂

    半导体所库房

    负责人：李德春
    联系电话：4410
    服务内容：所固定资产的存放，实验室用气体的存放及发放。

　　工作地点：库房

　　机加工组

　　负责人：秦建国

　　联系电话：4974

　　服务内容：实验室用不规则件的加工
工作地点：机加工车间

如有意见或建议，请找各部门负责人或打电话4755，4421。

                                     半导体所房管办